CUENTA PUBLICA 2017

Concepto

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

CUENTA PUBLICA 2017
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA

A3Q UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO

(PESOS)

APROBADO

39,145,963,558
37,673,335,603
28,923,599,003
8,051,016,872
698,719,728

0

0
1,472,627,955
728,910,682
743,717,273

o O ©O O O © © ©o o o

39,145,963,558
0

o © O o

MODIFICADO

39,938,634,213
38,466,006,258
29,713,269,658
8,054,016,872
698,719,728

0

0
1,472,627,955
728,910,682
743,717,273

O O O O O o o o o o

39,938,634,213
0

0
0
0
0

PAGADO

40,694,528,919
39,468,152,028
32,119,740,298
6,369,136,404
979,275,326

0

0
1,226,376,891
362,799,336
863,577,555

O O O O o o o o o o

40,694,528,919
0

0
0
0
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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